2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
 КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

14 августа 2017 года № 4

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотрение уведомления муниципального служащего Департамента образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
РЕШИЛИ:

1.Считать рассмотренным и принятым к сведению уведомление поступившее в Департамент от муниципального служащего. При привлечении к работе в участковой избирательной комиссией исполнять возложенные на муниципального служащего обязанности в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных принципах гарантиях избирательной прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательной комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре».
2.Разрешить муниципальному служащему выполнять иную оплачиваемую работу, если это не повлечет за собой конфликт интересов.